
Zarządzenie nr  70/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego opłat za przeprowadzenie przewodu 

doktorskiego, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania o nadanie tytułu 

naukowego 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 69/XV R/2012 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

września 2012 r. w sprawie opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego, postępowania 

habilitacyjnego oraz postępowania o nadanie tytułu naukowego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) załącznik nr 4 wzór 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik nr 4 wzór 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik nr 4 wzór 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik nr 5 wzór 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia, 

7) załącznik nr 5 wzór 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 

niniejszego zarządzenia, 

8) załącznik nr 5 wzór 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do 

niniejszego zarządzenia, 

9) załącznik nr 5 b do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszego 

zarządzenia, 



10) załącznik nr 6 wzór 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do 

niniejszego zarządzenia, 

11) załącznik nr 6 wzór 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do 

niniejszego zarządzenia, 

12) załącznik nr 6 b do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do 

niniejszego zarządzenia, 

13) załącznik nr 6 c do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 

KP 


